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एकक ण चहलक वसकलल  थकबहकक वसकलल  करहचच नहव 

महलमतह धहरकहचच शल/शलमतल-

पक.क. 

भभगवटधहरकहचच नहव : 

1388
पह.क.

अ.क.

महलमतह क. भहग क.

ददनररक:

पतह :

कर सरगरहक - 
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6
7
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पक.क. 2023-G1
 वहरर 

क.10महलमतह धहरकहचच शल/शलमतल-

ददनररक: Kailash Dumbre

महलमतह 

क.

भहग क.

कर सरगरहक - 

 80

 यररचयरकडमन सन ०१-एचपल-2023 तत ३१-मरचर- 2024                           

यर वषररचयर पमढलल कररपरटल पपररतरत भरलतलल रकम 2349 पपकक 2349  र  अकरल- दरन हजरर तलनशत 

एकररपनरस रपयत फकचमळरलत.

Kailash Dumbre

भहरचकर . .,

धनरदतश क :

  बबकत चत नरव  बबकत चत नरव  :

धनरदतश ददनररक:

भहरचकर . .,

ममजकषह  गजहनन गहमगरचडलवहर

 80

हसतच : हसतच :

एकक ण चहलक वसकलल  थकबहकक वसकलल  करहचच नहव अ.क.
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0 सपट र.

234923490
 शरसतल/सपट वजर नरतर एकप र 

भररर 

   9

000अगलम रकम /इतर  कर र.

10

12

11

0 नरटलस फक/ वरररट फक र.
0 0

234923490 वरररट फक नरतर एकप र 

भररर

 1

000

4

2982980

3

54540
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7

6

5

10

   9

   8

234923490

12

000

11

कर भरणयरचर पकरर - कर भरणयरचर पकरर -  ररख  ररख 

जकनह महलमतह 

क.-

जकनह महलमतह क-

अयभधयह नगर , टलचर  ककलनल  तच  नजलहह सहमहनय रगणहलय पयरत वसतल , चमदपपर  रभर , 

गरनचरभलल.

अयभधयह नगर , टलचर  ककलनल  तच  नजलहह सहमहनय रगणहलय पयरत वसतल , चमदपपर  रभर , 

गरनचरभलल.

पतह :

12-06-2023 12-06-2023धनरदतश ददनररक:धनरदतश कक

वहरर 

क.101

0 360

13 13

थककत  रकमचवरलल शहसतल र 000
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ममजकषह  गजहनन गहमगरचडलवहर
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2023-G1
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0 0

करयररलयलन पत गरहक पत
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भहरचकरचच नहवव 

भभगवटधहरकहचच नहव : 

भहरचकरचच नहवव 

,,,,,,,,,,

मरलमतर कर र.

म.चशकर कर र.

ररजगररहमल उपकर र.

ववक कर र.

अगनलशमर कर र.

चव चशकर कर

ददवरबतल कर र 

उपयरचगतर शमलक र.

161

107

0

0 107

161

0 1342 1342

 वरररट फक नरतर एकप र 

भररर

 नरटलस फक/ वरररट फक र.

अगलम रकम /इतर  कर र.

 शरसतल/सपट वजर नरतर एकप र 

भररर 

 सपट र.

थककत  रकमचवरलल शहसतल र

उपयरचगतर शमलक र.

ददवरबतल कर र 

चव चशकर कर

अगनलशमर कर र.

ववक कर र.

ररजगररहमल उपकर र.

म.चशकर कर र.

मरलमतर कर र.

3603600

000

1611610

1071070

000

234923490

000

समगणक क. समगणक क. 


